
[Najlepsza inicjatywa – w Zaj?czkowie!](#)

Data publikacji

22.05.2023

Mieszka?cy

Najlepsza inicjatywa – w Zaj?czkowie!

Stowarzyszenie Zajączkowo otrzymało drugie miejsce w Konkursie Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza „Fundusz stowarzyszeniowy – najlepsza inicjatywa” za inicjatywę pn. „Przystanek rowerowy w Zajączkowie”. Stowarzyszenie otrzymało nagrodę pieniężną w wysokości 5.000 zł. Odebrał ją Stowarzyszenie Michał Gemza.

Zgłoszona inicjatywa obejmuje utworzenie oraz kolejne etapy rozbudowy przystani rowerowej znajdującej się przy drodze rowerowej „Stary Kolejowy Szlak”. Miejsce to już wyposażone jest w dwie drewniane altany z drewnianymi ławostkami, stół betonowy z ławkami, stojaki rowerowe, grill betonowy oraz miejsce ogniskowe. Przy przystani znajduje się również plenerowa siłownia. Stowarzyszenie ma jednak znacznie większe plany, a na ich realizację zbiera środki m.in. także w ramach 1,5%

podatku. Co ciekawe, miejsce staje się tak popularne, że w tym roku planowane są tam obchody Dożynek Powiatowych.

Przystań powstała z myślą nie tylko o mieszkańcach Sołectwa Zajczkowo, ale również o przebywających w regionie turystach. Jedną z atrakcji okolicy jest właśnie trasa rowerowa na nasypie po dawnych torach kolejowych.

Całe zadanie tworzy nową, bezpieczną i uporządkowaną infrastrukturę turystyczną położoną przy samej ścieżce rowerowej. Ponadto przystań znajduje się na terenie strefy uzdrowskiej „C” Uzdrowska Połczyn-Zdrój oraz w granicach Drawskiego Parku Krajobrazowego, który obok walorów historycznych posiada unikalne zasoby przyrodnicze.

Przystań służy wszystkim mieszkańcom gminy. Organizowane są tu różne wydarzenia i imprezy. Mieszkańcy Zajczkowa dbają o to, aby miejsce to zawsze było przygotowane i dostępne dla wszystkich chętnych. Jego funkcjonalność sprawia, że jest to bardzo ważny element przestrzeni publicznej sołectwa i stanowi wizytówkę nie tylko Zajczkowa, ale również całej gminy, jako miejsca przyjaznego rowerzystom.

Gratulujemy!

—
—
—

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

-
-
-